
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Breaststroke
100 m Rana - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

R1997 1:05.68
R1998 1:06.24
R1999 1:09.61

Heat 1
Batteria 1

1 5 CANEPA Mattia 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:24.78
2 2 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1:27.58
3 3 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:27.86
4 4 SPANO' Luca 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1:29.03
5 6 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:32.51

NOT CLASSIFIED

1 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino DISQ
Nuotata irregolare

7 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto DNS

    Issued: 09/06/2013 at 11:56

Heat 2
Batteria 2

1 4 PAGANELLI Marco 1997 ITA ITALIA 1:06.05
2 5 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1:10.48
3 7 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1:12.39
4 3 PARATI Daniele 1999 ITA Bergamo Nuoto 1:13.86
5 6 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:15.57
6 1 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 1:15.66
7 2 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 1:21.92
8 8 VENTURELLI Emilio 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1:22.75

    Issued: 09/06/2013 at 11:59

Heat 3
Batteria 3

1 4 POGGIO Federico 1998 ITA Swimming Club Alessandria 1:08.27
2 5 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1:12.80
3 6 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1:13.53
4 3 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 1:13.70
5 8 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 1:18.73
6 7 PALLAVIDINI Matteo 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1:19.44
7 1 DAMONTE Nicola Maria 1998 ITA Andrea Doria 1:19.81
8 2 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1:21.09

    Issued: 09/06/2013 at 12:00

Heat 4
Batteria 4

1 4 DONATI Flavio 1997 ITA ITALIA 1:06.71
2 5 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 1:09.00
3 6 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:13.18
4 2 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 1:17.46
5 7 PALMA Fabio 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:21.14
6 1 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1:22.24
7 8 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1:24.00
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

NOT CLASSIFIED

3 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria DISQ
Nuotata irregolare

    Issued: 09/06/2013 at 12:02
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(Printed on 09/06/2013 at 13:28)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Breaststroke
100 m Rana - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

R1997 1:05.68
R1998 1:06.24
R1999 1:09.61

Ragazzi Maschi 1999
1 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 3. 1:12.39      529
2 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 2. 1:12.80
3 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 3 6 3. 1:13.53
4 PARATI Daniele 1999 ITA Bergamo Nuoto 2 3 4. 1:13.86
5 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 4 2 4. 1:17.46
6 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 3 8 5. 1:18.73
7 PALLAVIDINI Matteo 1999 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 6. 1:19.44
8 PALMA Fabio 1999 ITA Dinamica Torino asd 4 7 5. 1:21.14
9 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 4 1 6. 1:22.24

10 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 4 8 7. 1:24.00
11 CANEPA Mattia 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1 5 1. 1:24.78
12 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1 2 2. 1:27.58
13 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 3 3. 1:27.86
14 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 6 5. 1:32.51

NOT CLASSIFIED

SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria DISQ
Nuotata irregolare

RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino DISQ
Nuotata irregolare

DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto DNS

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 PAGANELLI Marco 1997 ITA ITALIA 2 4 1. 1:06.05      697
2 DONATI Flavio 1997 ITA ITALIA 4 4 1. 1:06.71
3 POGGIO Federico 1998 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 1. 1:08.27
4 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 4 5 2. 1:09.00
5 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 2 5 2. 1:10.48
6 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 6 3. 1:13.18
7 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 3 3 4. 1:13.70
8 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 6 5. 1:15.57
9 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 2 1 6. 1:15.66

10 DAMONTE Nicola Maria 1998 ITA Andrea Doria 3 1 7. 1:19.81
11 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 3 2 8. 1:21.09
12 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 2 2 7. 1:21.92
13 VENTURELLI Emilio 1997 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 8. 1:22.75
14 SPANO' Luca 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1 4 4. 1:29.03

    Issued: 09/06/2013 at 12:13
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Breaststroke
100 m Rana - Ragazzi Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

R1997 1:05.68
R1998 1:06.24
R1999 1:09.61

Ragazzi Maschi 1999
1 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 5 1. 1:11.18      557
2 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1 4 2. 1:11.60
3 PARATI Daniele 1999 ITA Bergamo Nuoto 1 6 3. 1:13.71
4 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1 3 4. 1:13.78
5 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 1 7 5. 1:17.67
6 PALLAVIDINI Matteo 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 6. 1:18.88
7 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 1 2 7. 1:18.91
8 PALMA Fabio 1999 ITA Dinamica Torino asd 1 8 8. 1:21.42

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 PAGANELLI Marco 1997 ITA ITALIA 2 4 1. 1:05.67      709
2 DONATI Flavio 1997 ITA ITALIA 2 5 2. 1:06.29
3 POGGIO Federico 1998 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 3. 1:07.04
4 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 2 6 4. 1:08.69
5 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 2 2 5. 1:10.39
6 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 7 6. 1:12.12
7 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 2 1 7. 1:15.41
8 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 8 8. 1:16.06

    Issued: 09/06/2013 at 17:27
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